

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 2195200661

Dodací list: V195201721 Objednávka: OP19520100

Dodavatel:
KOBERCE BRENO, spol. s r.o.
 prodejna Rožnov pod Radhoštěm
 Nábřeží Dukelských hrdinů 2269
 75661 Rožnov pod Radhoštěm

E-mail: breno@breno.cz Web: www.breno.cz

IČ: 25609866

DIČ: CZ25609866

Odběratel:
Mateřská škola 1. máje 1153, Rožnov p. R., příspěvková organizace
 1. máje 1153
 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

E-mail: mscechova@centrum.cz

IČ: 64123294


Údaje pro úhradu faktury

 Datum uskut. zdaň plnění: 16.08.2019
 Datum vystavení dokladu: 16.08.2019
 Datum odeslání dokladu: 16.08.2019
 Forma úhrady: Bankovním převodem
 Platební podmínky: s daní

Číslo účtu: 2510510106 / 2600

Banka: CITIBANK

Variabilní symbol: 2195200661

Datum splatnosti: do 30.08.2019

CELKEM K ÚHRADĚ: 0,00 Kč

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Sazba DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
000002936 5	PVC LIŠTA SOKL. BOLTA 2367 žlutošedá	102,00	bm	15,70	21%	336,29	1 937,69
000009675 4	Přechod 40mm, samolep. hliník 5113195 champagne 270	4,00	ks	313,22	21%	263,10	1 515,98
000001923 0	TUBA A 44g studený svár	10,00	ks	189,26	21%	397,45	2 290,05
000001928 1	MAPEI PLANOLIT 315 23 stěrka	34,00	ks	403,31	21%	2 879,63	16 592,17
000001929 5	MAPEI PRIMER G 5 penetrace	3,00	ks	568,60	21%	358,22	2 064,02
000001925 7	MAPEI MAPECRYL ECO 25 lepidlo	3,00	ks	1 733,06	21%	1 091,83	6 291,01
SLE002	SLEVA -20% na materiál	-1,00	ks	15 050,00	21%	-3 160,50	-18 210,50
90/0000018	Stržení původní krytiny, broušení podkladu	160,00	m2	125,00	21%	4 200,00	24 200,00
90/0000018	Penetrace podkladu, vyrovnaní podkladu do 3 mm	160,00	m2	70,00	21%	2 352,00	13 552,00
90/0000018	Celoplošné lepení PVC	160,00	m2	80,00	21%	2 688,00	15 488,00
90/0000018	Lepení obvodové PVC lišty bm	101,00	m2	33,00	21%	699,93	4 032,93
90/0000018	Lepení přechodových lišt	9,00	m2	50,00	21%	94,50	544,50
90/0000019	Režijní náklady, doprava, odvoz starého PVC, výnos a manipulace s mat.	1,00	ks	4 990,00	21%	1 047,90	6 037,90
000007729 9	PVC AMBIENT Silk Oak 603M 400 10644506	13,80	bm	1 120,66	21%	3 247,68	18 712,80
000007729 9	PVC AMBIENT Silk Oak 603M 400 10644506	3,00	bm	1 120,66	21%	706,02	4 068,00
000007729 9	PVC AMBIENT Silk Oak 603M 400 10644507	12,80	bm	1 120,66	21%	3 012,34	17 356,80
000007729 9	PVC AMBIENT Silk Oak 603M 400 10644509	15,00	bm	1 120,66	21%	3 530,08	20 340,00

Rozpis DPH [Kč]

Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Odpočet daňové zálohy	-113 068,60	-23 744,40	-136 813,00
21%	0,28	0,06	0,34
15%	---	---	---
10%	---	---	---
0%	---	---	---
Celkem	0,28	0,06	0,34

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 2195200661

Dodavatel:

KOBERCE BRENO, spol. s r.o.

Odběratel:

Mateřská škola 1. máje 1153, Rožnov p. R., příspěvková organizace

Zaokrouhlení:	-0,34
Fakturováno [Kč]:	136 813,00
Uhrazeno zálohou 8195200100:	136 813,00
CELKEM K ÚHRADĚ [Kč]:	0,00

Obchodní společnost KOBERCE BRENO, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Antala Staška 1071, PSČ 140 00, IČ: 25609866, je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 54570.

Ujišťujeme, že výrobce (dovozce) vydal na výše uvedené zboží Prohlášení o vlastnostech ve smyslu zákona č.22/1997 Sb., ve znění pozd. předpisů, a příslušných nařízení vlády.

Koberce, podlahové krytiny a PVC je nutné při pokládce celoplošně fixovat. Role koberců a PVC jsou dodávány v toleranci délkových a šířkových rozměrů +/- 1%. U kusových koberců je povolena rozměrová odchylka -2%, kladné odchylky nejsou stanoveny a nepovažují se za vadu. Kusové zboží, stejně jako zboží řezané z různých rolí, může vykazovat drobné barevné odchylky v důsledku rozdílných výrobních šarží. PVC Supertex je nutné balit desénem nahoru.

Zboží je až do úplného uhrazení majetkem obchodní společnosti KOBERCE BRENO, spol. s r.o. (výhrada vlastnického práva).

Podpisem této faktury kupující potvrzuje, že mu zboží bylo dodáno řádně a včas a že jej převzal bez zjevných vad a poškození.

WYDANO**BRENO**

Fakturu vyřizoval(a) **KOBERCE BRENO**
 nář. Dukel. hrčlinů 2269
 Tel.: 571 613 4